Nº 54, quinta-feira, 20 de março de 201466 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014032000076

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 125, DE 18 DE MARÇO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor RICARDO DOS REIS RAFAEL, código
22877, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional
do Trabalho da 17ª Região-ES, removido para esta Corte, para exer-
cer o encargo de substituto do titular do cargo em comissão de
Secretário de Comunicação Social, Nível CJ-3, em seus afastamentos
e impedimentos legais e/ou eventuais.

Mini. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

ATO Nº 126, DE 18 DE MARÇO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar a servidora MICHELLE PATRICK FONSECA
DE MORAES GIESELER DE ASSIS, código 32855, Analista Ju-
diciário, Área Judiciária, do encargo de substituta legal e eventual do
titular do cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Vice-Presidente Ives Gandra da Silva Martins Filho, Nível
CJ-3.

2 - Designar a servidora FRANCINI DE CASTRO THO-
MAZINI, código 45479, para exercer o encargo de substituta do
titular do cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Vice-Presidente Ives Gandra da Silva Martins Filho, Nível
CJ-3, em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 171, DE 18 DE MARÇO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 500.846/2014-
8, resolve:

Designar a servidora CAMILLA BRANDÃO DE MELO
GARRIDO, código 54271, Auxiliar Administrativo, requisitada da
Prefeitura Municipal de Niquelândia-GO, para exercer a função co-
missionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pereira,
em vaga decorrente da dispensa do servidor Stefano Cunha Araújo.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO